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GIJON FINAL

CLUB HIPICD ASTUR

3 NOVIEMBRE

Ponis A
12 de Noviembre de 2022
Ordenes de Salida / Starting list

A con crondmetro y desempate (238.2.2)

(A Con cronémetro y desempate)

0s

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

LISSA
NONE / NONE / 2003 /
FEMALE / PIO / NONE

FURIA
NONE / NONE / 2007 /
FEMALE / TORDO / NONE

TXIBIRITA KILI YAR
NONE / KILI-KILI / 2001 /
FEMALE / TORDA / WELSH
MOUNTAIN PONI

LOLA
NONE / NONE / 2012 /
FEMALE / PIO / PONI

BRUNCH CEM
NONE / NONE /2009 /
GELDING / APALOUSSA /
NONE

LISSA
NONE / NONE / 2003 /
FEMALE / PIO / NONE

L.A.C.

50033

151435

141915

150698

124066

50033

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

SANZ AYUSO, Isabel
HERMANOS CONEJERO /
NONE

RODRIGUEZ PEREZ-
BOUDON, Noa
Simone
CLUB HIPICO ASTUR /
NONE

BOLAND PALACIOS,
Martina
ANA PALACIOS LOPEZ /
NONE

DURO LOJO, Maria
SOFIA CASTELLANOS /
NONE

AHEDO BENITO,
Nicolas
CENTRO ECUESTRE
MIRAFLORES S.L. / NONE

MARTINEZ CANO,
Celia
HERMANOS CONEJERO /
NONE

Liga Norte de Salto 2022
trofeo Pavo

L.D.N.

271722

296569

292392

247638

295184

292018

Pista / Arena: None

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES

None
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